
 *MMFMX01WAEY7* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 190202/2023 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  01.11.2023 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
Název VZ:   Výměna nouzového osvětlení – Komenského 159, Frýdek-Místek 
       

      Číslo VZ:     P2300000120 
     
      Druh VZ:     VZMR           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
dle projektové dokumentace je navrženo nouzové svítidlo, které výrobce uvádí, že je vhodné pro 
montáž do podhledu (nikoliv přísaznou). 
PD rovněž uvádí, že k svítidlům se půjde v trubkách, či lištách po stropě – patrně tam tedy není 
SDK podhled. 
Chtěl bych se tedy zeptat, zda je specifikace svítidla správná, případně zda je možno zaměnit za 
jinou variantu NO. 
 
Odpověď: 
 
Uvedené svítidlo se vyrábí i v provedení na povrch – přisazené. Podhled tam opravdu není, a 
tudíž je nutné instalovat svítidla na povrch – je možné měnit navržený typ za funkčně shodných 
parametrů. Tzn. Doba svícení z akumulátoru minimálně 1 hodina… 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

      
      
      
      
      
 


		2023-11-01T12:44:42+0000




